
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 132-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADA: J & J Barbosa Assessoria Contabil E Previdenciaria Ltda. CNPJ Nº: 11.460.601/0001-01. OBJETO: 
Prestação de serviço de consultoria e assessoria previdenciária, especificamente, no setor de Recursos Humanos  da 
Prefeitura Municipal de Wanderley. VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (quatro mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.02.000 Secretaria De Administração; Ação: 04.122.008.2007 Gerenciamento Dos - Serviços De Publicidades; Fonte 
De Recurso: 00; Elemento De Despesa: 33.3.9.0.39.00.00 Outros  Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 
01/12/2021 a 01/05/2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 01 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 133-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 

CONTRATADA: Asv Consultoria Tributária Ltda. CNPJ Nº: 07.406.306/0001-91. OBJETO: Prestação de serviço técnico 

especializado na identificação, constituição e cobranças dos tributos provenientes da recuperação de crédito de TFF – 

Taxa de fiscalização e funcionamento das torres de telefonia fixa e móvel e ISSQN – Imposto Sobre Serviços de 

Qualquer Natureza do posto de atendimento do Bradesco e Cartórios do município de Wanderley – BA. VALOR 

GLOBAL: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade: 02.02.000- Secretaria 

Munic. De Administração - Projeto/Atividade: 04.122.2003 Gerenciamento Das Ações Da Secretaria De Administração - 

Elemento Da Despesa: 3.3.9.0.39.00.00 Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica - Fonte De Recurso: 00- Recursos 

Próprio. VIGÊNCIA: 01/12/2021 a 01/12/2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 

 
##DAT Wanderley - Bahia, 01 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 134-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADA: Mach Empreendimentos E Obras Ltda. CNPJ Nº: 26.715.221/0001-30. OBJETO: Serviços De 
Engenharia Para A Execução De Serviços De Elaboração De Projetos De Engenharia Para O Município De Wanderley, 
Compreendendo: Projetos Arquitetônicos E Projetos Complementares E Topográficos. VALOR GLOBAL: R$ 319.575,00 
(trezentos e dezenove mil e quinhentos e setenta e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: - Secretaria De 
Infraestrutura - Projeto/Atividade: 2041 – Gerenciamento Das Ações Da Sec. De Infraestrutura E Serviços Públicos - 
Elemento De Despesa: 3.3.9.0.39.00.00 – Pessoa Jurídica; Órgão: - Secretaria De Administração - Projeto/Atividade: 
2033 – Gerenciamento Das Ações Da Sec. De Administração - Elemento De Despesa: 3.3.9.0.39.00.00 – Pessoa 
Jurídica. VIGÊNCIA: 20/12/2021 a 20/12/2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 20 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 135-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Cristiano Pires Braga. CPF Nº: 059.149.535-02. OBJETO: Contratação de apresentação artística, 
visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de 
Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 20 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 20 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 136-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Christiano Pereira De Oliveira. CPF Nº: 049.719.205-52. OBJETO: Contratação de apresentação 
artística, visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura 
de Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR 
GLOBAL: R$ 6.750,00 (seis mil e setecentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 
Manutenção das Ações Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 20 a 31 
de dezembro de 2021. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 20 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 137-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Josenildo Batista Pires. CPF Nº: 025.455.675-23. OBJETO: Contratação de apresentação artística, 
visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de 
Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 138-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Manoel De Oliveira Da Silva. CPF Nº: 024.736.105-41. OBJETO: Contratação de apresentação 
artística, visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura 
de Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR 
GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 139-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Gustavo Dos Santos Alves. CPF Nº: 062.658.855-37. OBJETO: Contratação de apresentação artística, 
visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de 
Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 6.750,00 (seis mil e setecentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 
Manutenção das Ações Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 
de dezembro de 2021. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 140-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Aerbson Câmara Dos Santos. CPF Nº: 060.574.665-60. OBJETO: Contratação de apresentação 
artística, visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura 
de Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR 
GLOBAL: R$ 3.249,00 (três mil e duzentos e quarenta e nove reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de 
Trabalho: Manutenção das Ações Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 
a 31 de dezembro de 2021. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 141-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Alan Andrade Almy. CPF Nº: 074.752085-24. OBJETO: Contratação de apresentação artística, visando 
atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de Wanderley, 
conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: R$ 6.750,00 
(seis mil e setecentos e cinquenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 142-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Antônio Rodrigues Dos Santos. CPF Nº: 477.303.665-68. OBJETO: Contratação de apresentação 
artística, visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura 
de Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR 
GLOBAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção 
das Ações Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro 
de 2021. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 143-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADA: Zenailde Rodrigues Das Chagas. CPF Nº: 242.379.905-59. OBJETO: Contratação de apresentação 
artística, visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura 
de Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR 
GLOBAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção 
das Ações Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro 
de 2021. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 144-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Expedito Da Silva Gomes. CPF Nº: 057.791.185-66. OBJETO: Contratação de apresentação artística, 
visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de 
Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.000,00 (dois mil reais)). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. UNIDADE: 02.02.000 SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO - Projeto/Atividade: 2.003 - Gerenciamento das  ações da sec. de Administração - Elemento de 
Despesa: 3390.36.00.00 – Outros serviços de terceiros pessoa física. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. FORO: 
Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 145-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADA: Núbia Lourdes Da Silva. CPF Nº: 051.128765-81. OBJETO: Contratação de apresentação artística, 
visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de 
Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 6.000,00 (seis mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 146-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Douglas Novais Da Silva. CPF Nº: 074.739.615-94. OBJETO: Contratação de apresentação artística, 
visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de 
Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 147-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Atailton Braga Maia. CPF Nº: 072.319.305-30. OBJETO: Contratação de apresentação artística, visando 
atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de Wanderley, 
conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 
(dez mil e reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações Emergenciais Covid-19 - 
LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física - 3.3.90.39.00 
Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. FORO: Comarca de Cotegipe – 
Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 148-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Ely Marcos Vasco Câmara. CPF Nº: 032.278.195-70. OBJETO: Contratação de apresentação artística, 
visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de 
Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 10.000,00 (dez mil e reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 149-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Francisco Xavier Bonfim. CPF Nº: 861.802.055-90. OBJETO: Contratação de apresentação artística, 
visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de 
Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 10.000,00 (dez mil e reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 150-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Henrique Willian Silva Vasco. CPF Nº: 059.941.375-10. OBJETO: Contratação de apresentação 
artística, visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura 
de Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR 
GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil e reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 151-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Cláudio Pacheco Da Silva. CPF Nº: 077.539.195-32. OBJETO: Contratação de apresentação artística, 
visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de 
Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 3.000,00 (três mil e reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 152-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: Nidevaldo Santos De Souza. CPF Nº: 077.539.195-32. OBJETO: Contratação de apresentação artística, 
visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura de 
Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR GLOBAL: 
R$ 3.000,00 (três mil e reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 153-2021 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.479/0001-01. 
CONTRATADO: João Alves De Sá Teles Filho. CPF Nº: 582.283.575-91. OBJETO: Contratação de apresentação 
artística, visando atender a PROGRAMAÇÃO WANDERLEY CULTURAL – LEI ALDIR BLANC, realizado pela Prefeitura 
de Wanderley, conforme cronograma determinado pela Prefeitura - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. VALOR 
GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil e reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: Manutenção das Ações 
Emergenciais Covid-19 - LEI ALDIR BLANC - Elemento de Despesas: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Física - 3.3.90.39.00 Outras Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 21 a 31 de dezembro de 2021. 
FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 21 de dezembro de 2021. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 


